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Procedimento concursal comum para a constituição de vínculo de emprego público, na 
modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista 

ao preenchimento de 1 posto de trabalho da carreira/categoria geral de Técnico Superior, 
área funcional Nutrição - Ref.º B/2022 

(Aviso (EXTRATO) N.º 24095/2022, DO DR N.º 247, DE 26 DE DEZEMBRO, E NA BOLSA DE EMPREGO PÚBLICO SOB 
O N.º DE OFERTA BEP 0E202212/0574) 

RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS / CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Primeiro — Resultados da Prova de Conhecimentos 

  

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Resultado 
  

Adriana Filipa dos Santos Marques PCCG-CP4179/2023 Não compareceu 
  

Alice Nogueira Alves PCCG-CP4101/2023 Não compareceu 
  

  

  

  

Ana Conceição Morgado Laranjeira PCCG-CP3358/2023 16,10 

Ana Cristina Campos Fernandes PCCG-CP1495/2022 Não compareceu 

Ana Cristina Duarte Ferreira PCCG-CP4220/2023 8,70 

Ana Elvira Gonçalves Gomes de Miranda PCCG-CP4021/2023 9,40 
  

Ana Filipa Almeida Gonçalves PCCG-CP1886/2022 Não compareceu 
  

Ana Filipa Freitas Teixeira Barroso PCCG-CP2920/2023 Não compareceu 
  

| Ana Filipa Pinto Rodrigues PCCG-CP1508/2022 13,40 
  

' Ana Isabel Carvalho Teixeira PCCG-CP2596/2023 Não compareceu 
  

' Ana João Antunes da Costa e Silva PCCG-CP3593/2023 Não compareceu 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Ana José Cunha Alves PCCG-CP3611/2023 14,10 

Ana Margarida da Silva Redondo PCCG-CP2060/2023 Não compareceu 

Ana Rita Araújo Pereira PCCG-CP1681/2022 18,10 

Ana Rita Fernandes Ferreira PCCG-CP2953/2023 14,10 

Ana Rita Pires Monteiro Fernandes Lebreiro PCCG-CP2139/2023 Não compareceu 

Ana Rita Ribeiro Guimarães PCCG-CP4085/2023 8,70 

Ana Sofia Carvalho Cunha PCCG-CP4115/2023 12,70 

Ana Sofia de Sousa Vinhas PCCG-CP2129/2023 Não compareceu 

Ana Teresa de Carvalho Aguiar Machado PCCG-CP3056/2023 19,40 

Andreia de Jesus Sousa Gonçalves PCCG-CP3469/2023 13,40 
  

Andreia Filipa Matos Ribeiro PCCG-CP3998/2023 Não compareceu 
  

Andreia Susete Pinto Moreira PCCG-CP1790/2022 Não compareceu 
  

Angélica Celina Azevedo Cruz PCCG-CP2091/2023 Não compareceu 
  

Bárbara Filipa da Silva Meira PCCG-CP1749/2022 10,10 
  

Bárbara Sofia Coutinho Teixeira   PCCG-CP3375/2023   Não compareceu   
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Resultado 
  

_ Beatriz Avila Monteiro PCCG-CP4164/2023 Nao compareceu 
  

Bruna Alexandra Iglésias Baltazar PCCG-CP3175/2023 Nao compareceu 
  

Carla Sofia de Sousa da Costa PCCG-CP3477/2023 Não compareceu 
  

Catarina Alexandra Moura Barbosa PCCG-CP4219/2023 Não compareceu 
  

Catarina Costa Moreira PCCG-CP2891/2023 15,40 
  

Catarina Maria Novo Moreira PCCG-CP3419/2023 11,40 
  

Catarina Pereira Calafate PCCG-CP2003/2023 Não compareceu 
  

Catarina Sofia Sequeira dos Santos PCCG-CP2235/2023 Não compareceu 
  

Cátia Alexandra de Magalhães Lemos PCCG-CP1565/2022 5,40 
  
Clara Moreira Novais PCCG-CP1511/2022 Nao compareceu 
  

Clarisse Matos Lopes PCCG-CP3227/2023 Nao compareceu 
  

Claudia Jorge Paulino e Pessoa PCCG-CP3658/2023 Nao compareceu 
  
Cristiana Daniela da Costa Araujo PCCG-CP4122/2023 13,40 
  

Cristiana Filipa Ferreira Azevedo PCCG-CP2163/2023 8,70 
  

Cristiana Filipa Mariz da Fonseca PCCG-CP3779/2023 Não compareceu 
  

Daniela Amaral Alves PCCG-CP1689/2022 Não compareceu 
  

Débora Luana Mota Cancela Silva PCCG-CP3111/2023 Não compareceu 
  

  

  

  

  

Diana Filipa Alves Coutinho PCCG-CP3852/2023 12,10 

Diana Sofia Piçarra Fernandes PCCG-CP2147/2023 14,70 

Eduarda Filipa Matos Silva PCCG-CP1939/2023 12,70 

Eduarda Filipa Nogueira Costa PCCG-CP 1529/2022 9,40 

Eliane Bartolo Afonso PCCG-CP3077/2023 12,70 
  

Francisca Costa PCCG-CP2924/2023 Não compareceu 
  

Inês Alves Anjo PCCG-CP2365/2023 Não compareceu 
  

  

  

  

  

  

  

Inês Cruz Dias PCCG-CP2739/2023 12,10 

| Inês Oliveira Pimenta Cardoso PCCG-CP2509/2023 15,40 

Inês Sofia Cunha Ferreira PCCG-CP3712/2023 12,70 

Joana Fabíola Gonçalves Pereira da Silva PCCG-CP3787/2023 10,70 

Joana Filipa Guimarães Mendes PCCG-CP2636/2023 14,70 

Joana Isabel Almendra Gomes PCCG-CP3277/2023 10,70 

Joana Maria Oliveira Martins PCCG-CP4161/2023 14,10 
  

Joana Rodrigues Martins PCCG-CP1591/2022 Nao compareceu 
  

Joao Alexandre Teixeira Lemos PCCG-CP2415/2023 Nao compareceu 
  

Joana Margarida Marques Ferreira PCCG-CP417 1/2023 12,70 
  

Juliana Isabel Gonçalves Leiras PCCG-CP2470/2023 8,00 
  

Karla Adriana Oliveira da Costa PCCG-CP3663/2023 Não compareceu 
  

Laís de Carvalho PCCG-CP2965/2023 Não compareceu 
    Lara Meireles Moura   PCCG-CP3498/2023   Não compareceu   
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Nome do (a) candidato (a) Cédigo candidato (a) Resultado 

Lillian Barca Araujo PCCG-CP396 1/2023 13,40 

Luisa Pereira de Sousa PCCG-CP1965/2023 7,40 

Maisa Moura PCCG-CP3423/2023 12,70 

Márcia Catarina Sousa Alves PCCG-CP3798/2023 14,10 

Márcia Martins Marafona PCCG-CP3402/2023 Não compareceu 

Margarida Rosa da Silva Fernandes PCCG-CP4040/2023 14,10 

Margarida Silva da Costa PCCG-CP1568/2022 Não compareceu 

Maria Adelina Azevedo Almeida PCCG-CP2363/2023 10,70 

Maria de Fátima Pinto Queirós Duarte PCCG-CP3813/2023 9,40 
  

Maria João Pires Dias de Castro PCCG-CP2751/2023 Não compareceu 
  

Maria Jorge Guimarães da Silva Vilela Gama PCCG-CP1797/2022 Nao compareceu 
  

Maria Margarida Duarte Vieira PCCG-CP3267/2023 14,70 
  

Maria Paulina Peixoto Ribeiro PCCG-CP3718/2023 17,40 
  

Mariana Alves Afonso PCCG-CP2100/2023 Nao compareceu 
  

Mariana Cristina Martins Coelho da Silva PCCG-CP3865/2023 Nao compareceu 
  

Mariana Cristina Rebelo PCCG-CP3642/2023 Nao compareceu 
  

Mariana Faria de Lima Freitas Lopes PCCG-CP2524/2023 Nao compareceu 
  

Mariana Lopes Monteiro PCCG-CP 1509/2022 14,70 
  

Marta Daniela Pereira Andrade PCCG-CP4127/2023 Nao compareceu 
  

Miguel Angelo Sa Cerqueira PCCG-CP2638/2023 Nao compareceu 
  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Patricia Cristina Reis Rodrigues PCCG-CP1773/2022 10,70 

Paula Cristina Lopes Pinto PCCG-CP3554/2023 12,70 

Raquel Carneiro Rodrigues PCCG-CP3757/2023 11,40 

Renata Duarte da Luz e Silva PCCG-CP3797/2023 15,40 

' Rosalina Patrícia Campos Martins PCCG-CP1838/2022 Não compareceu 

Sandra Abreu Fernandes PCCG-CP2132/2023 14,10 

Sandra Cristina da Silva Gomes PCCG-CP4206/2023 14,70 

Sandro Mauro Oliveira Pinto PCCG-CP2717/2023 13,40 

Sara Alexandra Rodrigues Vidal PCCG-CP304 1/2023 13,40 

Sara Daniela Martins Miranda PCCG-CP3323/2023 8,00 

Sara Ferreira da Costa PCCG-CP2947/2023 Não compareceu 

Sara Isabel da Mota Nunes Leal PCCG-CP3212/2023 13,40 

Sara Isabel Santos Cunha PCCG-CP2328/2023 16,10 

Sara Rute da Torre Correia PCCG-CP3635/2023 10,70 

Sofia Abreu Rebelo PCCG-CP2273/2023 6,70 

Sofia Pinto Carvoeiro PCCG-CP2034/2023 13,40 

Tania Marisa Fernandes da Silva PCCG-CP4212/2023 10,10 
    Teresa Claudia Mendes Ferreira   PCCG-CP2242/2023   Nao compareceu   
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Resultado 
  

Tiago Costa Castro PCCG-CP2411/2023 Não compareceu 
  

Vânia Martinha Alves Gomes PCCG-CP3532/2023 12,70 
  

Veneranda Fernandes Garcia Ribeiro PCCG-CP2313/2023 9,40 
  

Vera Lucia Martins Pires   PCCG-CP3141/2023     Nao compareceu     

Segundo — Critérios de Exclusao 

Ao abrigo do disposto no art.º 21.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, todos os métodos de seleção, 

bem como todas as suas fases, têm caráter eliminatório, pelo que serão excluídos os candidatos que obtenham 

uma valoração inferior a 9,50 valores em qualquer um dos métodos, um juízo de Não Apto num dos métodos 

de seleção ou numa das suas fases, bem como os que não compareçam a qualquer um dos métodos de 

seleção. 

Terceiro — Candidatos que integram o conjunto sucessivo 

Considerando o conjunto sucessivo de 50 candidatos e aplicado o primeiro método de seleção à totalidade dos 

candidatos admitidos, são convocados para a realização da Avaliação Psicológica (AP) os candidatos infra por 

ordem decrescente de classificação, respeitando a prioridade legal da sua situação jurídicofuncional, a realizar 

nos dias 29 e 30 de março, no Gabinete Municipal de Saúde, sito no Shopping Santa Tecla, Rua Professor 

Machado Vilela nº 120 — 1º Piso, conforme calendarização infra: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

| Nome do (a) candidato (a) Código RT Resultado Dia Hora 

| Ana Teresa de Carvalho Aguiar Machado PCCG-CP3056/2023 19,40 29/03/2023 11h00 

Ana Rita Araújo Pereira PCCG-CP1681/2022 18,10 29/03/2023 11h00 

Maria Paulina Peixoto Ribeiro PCCG-CP3718/2023 17,40 29/03/2023 11h00 

_ Ana Conceição Morgado Laranjeira PCCG-CP3358/2023 16,10 29/03/2023 11h00 

Sara Isabel Santos Cunha PCCG-CP2328/2023 16,10 29/03/2023 11h00 

Catarina Costa Moreira PCCG-CP2891/2023 15,40 29/03/2023 11h00 

Inês Oliveira Pimenta Cardoso PCCG-CP2509/2023 15,40 29/03/2023 14h00 

Renata Duarte da Luz e Silva PCCG-CP3797/2023 15,40 29/03/2023 14h00 

Diana Sofia Piçarra Fernandes PCCG-CP2147/2023 14,70 29/03/2023 14h00 

Joana Filipa Guimaraes Mendes PCCG-CP2636/2023 14,70 29/03/2023 14h00 

| Maria Margarida Duarte Vieira PCCG-CP3267/2023 14,70 29/03/2023 14h00 

Mariana Lopes Monteiro PCCG-CP1509/2022 14,70 29/03/2023 14h00 

Sandra Cristina da Silva Gomes PCCG-CP4206/2023 14,70 29/03/2023 14h00 

Ana José Cunha Alves PCCG-CP3611/2023 14,10 29/03/2023 16h00 

Ana Rita Fernandes Ferreira PCCG-CP2953/2023 14,10 29/03/2023 16h00 

Joana Maria Oliveira Martins PCCG-CP4161/2023 14,10 29/03/2023 16h00 

_ Marcia Catarina Sousa Alves PCCG-CP3798/2023 14,10 29/03/2023 16h00   
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        10,10     

Nome do (a) candidato (a) Código candidato Resultado Dia Hora 

Margarida Rosa da Silva Fernandes EO EP AnsDnOs 14,10 29/03/2023 16h00 

Sandra Abreu Fernandes PCCG-CP2132/2023 14,10 29/03/2023 16h00 

| Ana Filipa Pinto Rodrigues PCCG-CP1508/2022 13,40 29/03/2023 16h00 

| Andreia de Jesus Sousa Gonçalves PCCG-CP3469/2023 13,40 30/03/2023 9h00 

Cristiana Daniela da Costa Araújo PCCG-CP4122/2023 13,40 30/03/2023 9h00 

Lillian Barca Araújo | PCCG-CP3961/2023 13,40 30/03/2023 9h00 

Sandro Mauro Oliveira Pinto | PCCG-CP2717/2023 13,40 30/03/2023 9h00 

Sara Alexandra Rodrigues Vidal PCCG-CP3041/2023 13,40 30/03/2023 9h00 

Sara Isabel da Mota Nunes Leal PCCG-CP3212/2023 13,40 30/03/2023 9h00 

Sofia Pinto Carvoeiro PCCG-CP2034/2023 13,40 30/03/2023 11h00 

| Ana Sofia Carvalho Cunha PCCG-CP4115/2023 12,70 30/03/2023 11h00 

Eduarda Filipa Matos Silva PCCG-CP1939/2023 12,70 30/03/2023 11h00 

Eliane Bártolo Afonso PCCG-CP3077/2023 12,70 30/03/2023 11h00 

Inês Sofia Cunha Ferreira PCCG-CP3712/2023 12,70 30/03/2023 11h00 

Joana Margarida Marques Ferreira PCCG-CP4171/2023 12,70 30/03/2023 11h00 

Maísa Moura PCCG-CP3423/2023 12,70 30/03/2023 14h00 

Paula Cristina Lopes Pinto PCCG-CP3554/2023 12,70 30/03/2023 14h00 

' Vânia Martinha Alves Gomes PCCG-CP3532/2023 12,70 30/03/2023 14h00 

Diana Filipa Alves Coutinho PCCG-CP3852/2023 12.40 30/03/2023 14h00 

Inês Cruz Dias PCCG-CP2739/2023 12:40 30/03/2023 14h00 

Catarina Maria Novo Moreira PCCG-CP3419/2023 11,40 30/03/2023 14h00 

Raquel Carneiro Rodrigues PCCG-CP3757/2023 11,40 30/03/2023 14h00 

Joana Fabíola Gonçalves Pereira da Silva | PCCG-CP3787/2023 10,70 30/03/2023 16h00 

Joana Isabel Almendra Gomes PCCG-CP3277/2023 10,70 30/03/2023 16h00 

Maria Adelina Azevedo Almeida PCCG-CP2363/2023 10,70 30/03/2023 16h00 

Patrícia Cristina Reis Rodrigues PCCG-CP1773/2022 10,70 30/03/2023 16h00 

Sara Rute da Torre Correia PCCG-CP3635/2023 10,70 30/03/2023 16h00 

Bárbara Filipa da Silva Meira PCCG-CP1749/2022 10,10 30/03/2023 16h00 

Tânia Marisa Fernandes da Silva PCCG-CP4212/2023 30/03/2023 16h00   
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Quinto — Publicação dos Resultados 

A notificação dos candidatos será efetuada através de lista na plataforma de recrutamento da CMB 

http://recrutamento.cm-braga.pt/inicial, bem como nos locais de estilo habituais, sendo os candidatos 

notificados, por email, de acordo com o disposto no artigo 6.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro. 

Braga, 22 de março de 2023 

A Diretora do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos 

Filia ere 
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